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قانون حجاب و عفاف یک قانون قرآنی و قانون دینی است که مجلس شورای اسلامی آن را تصویب کرده و شورای نگهبان آن

را تائید کرده است و هیچ مشکلی هم ندارد و باید توسط ریاست جمهور ابلاغ و اجرا شود.

 
دبیر کمیسیون فرهنگی مجلس خبر داد؛ 

اسماعیل سیاوشی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: 

زمان اجرای قانون حجاب به تاخیر افتاده ولی نمی‌توان آن را به‌صورت ترک فعل درنظر گرفت؛ در شورای امنیت ملی نیز به
این نتیجه رسیدند که اجرای این قانون چند ماه به تاخیر بیفتد.

به گزارش اسپادانا خبر، او که به صورت زنده برنامه «صبح و گفت‌وگو» گفت و گو می کرد افزود:

با کار فرهنگی و رفتار خوب و عملی بسیاری مشکلات حل خواهد شد. برخی قوانین جز ضروریات دین نیستند و اجتماعی تلقی
می‌شوند و جابه‌جایی آن خالی از اشکال است.

این نماینده مجلس افزود:

دولت نمی‌تواند قانون را اجرایی نکند و اگر قانون مشکلی هم دارد باید به مجلس بازگردانده و مشکلات رفع و مجددا به عنوان
یک قانون از سوی دولت اجرایی شود. وقتی مجلس قانونی را تصویب می‌کند باید نظارت آن را نیز پیگیری نماید. خوشبختانه

دولت و مجلس همراه هستند و موارد اختلافی و غیر مشترک را حل و فصل می‌کنند و با کمک یکدیگر و تفاهم، قانون را
اجرایی خواهند کرد.

 

اسماعیل سیاوشی درباره این‌که خبری منتشر شده است که ابلاغ قانون عفاف و حجاب با درخواست شورای امنیت به تعویق
افتاده است گفت:

خیر، این خبر اشتباه بوده است.

دبیر کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با ایلنا تاکید کرد:

قانون حجاب و عفاف یک قانون قرآنی و قانون دینی است که مجلس شورای اسلامی آن را تصویب کرده و شورای نگهبان آن
را تائید کرده است و هیچ مشکلی هم ندارد و باید توسط ریاست محترم جمهور ابلاغ و اجرا شود. اگر تا آخر این ماه دولت آن
را ابلاغ نکرد از طرف ریاست مجلس ابلاغ خواهد شد و باید هم اجرا شود. این قانون قابل اجرا است و هیچ مشکلی هم ندارد
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و به تاخیر هم نیفتاده است.

سیاوشی یادآور شد:

قبلا دبیر شورای عالی امنیت ملی (نه خود رئیس شورا) برای اینکه هماهنگی‌های لازم به وجود بیاید چندماهی را درخواست
کرده بودند که ابلاغ آن به تعویق بیفتد که تمام شد.

وی در پاسخ به این که قانون عفاف و حجاب ۲۳ آذر توسط رئیس مجلس ابلاغ خواهد شد یا آخر ماه رئیس جمهور آن را ابلاغ
خواهد کرد گفت:

تا آخر ماه یکی از آنها ابلاغ خواهد کرد.

این عضو کمیسیون فرهنگی درباره این‌که احتمال دارد قانون عفاف و حجاب در روز ۲۳ آذر توسط رئیس مجلس ابلاغ
نشود بیان کرد:

احتمال دارد ابلاغ نشود، اگر ابلاغ نشود دیگر بعد از آن رئیس مجلس اعلام می‌کند.
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